

Softeye Blepha+, jednorazowe chusteczki okulistyczne do higieny powiek, 14 szt. + ogrzewalny kompres

Cena: 46,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Softeye
Postać	chusteczki
Producent	Polpharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Aloes, Fosforan sodu

Opis produktu

Informacje podstawowe Softeye Blepha+, jednorazowe chusteczki okulistyczne do higieny powiek, 14 szt. + ogrzewalny kompres

W zestawie z ogrzewalnym kompresem na oko. Jednorazowe chusteczki okulistyczne wykonane z naturalnej bawełny, nasączone roztworem zawierającym Hy-Ter® (hialuronian sodu i naturalny ekstrakt z drzewa herbacianego) i aloes. Przeznaczone do codziennej higieny powiek, szczególnie w przypadku stanu zapalnego, infekcji oraz przed i po zabiegach chirurgicznych. Można stosować u osób noszących soczewki kontaktowe. Bez konserwantów.

Skład Softeye Blepha+, jednorazowe chusteczki okulistyczne do higieny powiek, 14 szt. + ogrzewalny kompres

Woda, PEG/PPG-20/15 dimetikon, wyciąg z aloesu zwyczajnego, Hy-Ter (hialuronian sodu, 4-terpineol), glicyryzynian amonu, glukozyd kaprylowo-kaprynowy, sól sodowa kokoiloaminokwasów pszenicy, etyloheksylogliceryna, alkohol fenyletylowy, chlorek sodu, fosforan sodu, wodorofosforan sodu, PPG-26 Buteth-26, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy.

Nie zawiera konserwantów.

Zawartość opakowania

14 jednorazowych chusteczek + 1 ogrzewalny kompres.

Działanie Softeye Blepha+, jednorazowe chusteczki okulistyczne do higieny powiek, 14 szt. + ogrzewalny kompres

Produkt posiada działanie oczyszczające, zmiękczone, kojące i udrażniające. Przynosi szybką ulgę dzięki zawartości naturalnych składników odkażających i przeciwzapalnych.

W tylnym zapaleniu brzegów powiek dochodzi do zablokowania ujść gruczołów Meiboma. Zastosowanie ciepłego kompresu na oko w połączeniu z masażem powieki umożliwia odblokowanie i oczyszczenie ujść gruczołów. Dzięki temu, mogą one wznowić naturalną produkcję lipidów, niezbędnych do utrzymania w dobrym stanie filmu łzowego.

Wskazania Softeye Blepha+, jednorazowe chusteczki okulistyczne do higieny powiek, 14 szt. + ogrzewalny kompres

Wyrób medyczny Softeye Blepha stosowany jest pomocniczo:

przy zapaleniu powiek i spojówek,
przy leczeniu bakteryjnego i alergicznego zapalenia spojówek,
przed i po zabiegach chirurgicznych, jako środek odkażający,
do higieny powiek i rzęs.

Dawkowanie Softeye Blepha+, jednorazowe chusteczki okulistyczne do higieny powiek, 14 szt. + ogrzewalny kompres

Rozgrzej kompres do momentu zmiany barwy z pomarańczowej na żółtą.

Kompres można rozgrzać trzymając go pod gorącą wodą z kranu lub zanurzyć go w gorącej wodzie, do momentu zmiany barwy.

Przed wykonaniem masażu oka zawsze należy sprawdzić temperaturę kompresu, przykładając go do wewnętrznej strony nadgarstka.

Jeśli jest zbyt gorący, należy odczekać kilka minut i sprawdzić ponownie.

Jeśli barwa nie jest jednorodna, potrząśnij kompresem przed użyciem.

Trzymając kompres za skrzydełko, masować powiekę z lekkim naciskiem przez 3-5 minut.

Bezpośrednio po masażu otworzyć saszetkę i wyjąć chusteczkę.

Rozłożyć chusteczkę, zamknąć oczy i delikatnie oczyścić powieki i rzęsy, w kierunku od wewnętrznego kącika oka do zewnętrznego.

Po użyciu umyć ręce.

Należy używać jednej chusteczki na jedno oko.

Nie przemywać oka po zastosowaniu produktu.

Po użyciu opłukać kompres wodą i umieścić z powrotem w opakowaniu.

Informacje dodatkowe Softeye Blepha+, jednorazowe chusteczki okulistyczne do higieny powiek, 14 szt. + ogrzewalny kompres

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Tylko do użytku zewnętrznego, do stosowania w okolicach oczu, przy zamkniętych powiekach.

Każda saszetka przeznaczona do jednorazowego użytku. Nie stosować ponownie zużytej chusteczki.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej i unikać kontaktu z wodą.

Nie przebijać kompresu i nie połykać produktu.

Po wykorzystaniu ostatniej chusteczki wyrzucić kompres.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48